SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3859/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n.  032624/2013-61,  da  Pró-Reitoria  de  Administração (PROAD) da

UFPA,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora DANIELA VIANNA CORTEZ

DE SOUZA, ocupante do cargo efetivo de Administradora do quadro de pessoal

desta Universidade, para responder pela Pró-Reitoria de Administração (PROAD

),  no período de 11 a 13 de setembro de 2013, no afastamento do titular da

referida  Unidade,  Professor  do  Magistério  Superior  ÉDSON  ORTIZ  DE

MATOS,  para  participar  do  FORUM  NACIONAL  DE  PRÓ-REITORES  DE

PLANEJAMENTO  E  DE  ADMINISTRAÇÃO  DAS  INSTITUIÇÕES  FEDERAIS  DE

ENSINO SUPERIOR (FORPLAD), na Cidade de Salvador, Bahia.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor